Kieback&Peter GmbH & Co. KG
Tempelhofer Weg 50, 12347 Berlin/Germany
Telefon: +49 30 60095-0, Telefax: +49 30 60095-164
Produktdatenblatt
3.09-30.005-90-DE |
MF15-R-Q
Q

Seite 2 / 43.09-30.005-90-DE | 2020-12-02
MF15-R-Q
Produktdatenblatt
Q
RBQ15..32 Ventile für Stellantriebe MF15-R-Q
Typen
Technische Daten Ventile RBQ15..32
Typ DN PN Volumenstrom-
bereich [l/h]
Regelbereich
[kPa]
Anschluss
[Zoll]
Gewicht
[kg]
RBQ15/0,5 15 16 30..210 20..400 G 3/4; Rp 1/2 0,45
RBQ15/1,1 15 16 90..450 20..400 G 3/4; Rp 1/2 0,45
RBQ15/1,8 15 16 150..1050 20..400 G 3/4; Rp 1/2 0,45
RBQ20/1,8 20 16 150..1050 20..400 G 1; Rp 3/4 0,52
RBQ20/2,5 20 16 180..1300 15..400 G 1; Rp 3/4 0,73
RBQ25/4,0 25 16 300..2000 15..400 G 1 1/4; Rp 1 1,8
RBQ32/6,0 32 16 600..3600 15..400 G 1 3/4; Rp 1/4 1,9
Betriebstemperatur RBQ15..32,  -10..+120 °C
max. Betriebsdruck 16 bar (1600 kPa)
max. Differenzdruck 4 bar (400 kPa)
Leckrate 0,01% vom kvs